甲方就《水源地水污染事件预报预警和应急处置（包件 1：重要水源地特征污染指标监测评

价及预测分析）的合同》（以下简称该项目），经招投标确定委托乙方提供技术服务等相

关事宜，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规

定，以及招投标文件，双方签订本合同。 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1．1乙方所提供的服务应符合该项目招投标文件的规定，其服务的内容、要求、质量等具

体内容详见招投标文件。 

2. 服务费用、服务地点和服务期限 

2．1服务费用：本合同服务费用总额为 1882000 元（大写：壹佰捌拾捌万贰仟元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同服务费用中，甲方不再另行支付其它任

何费用。 

2．2服务地点：甲方指定地点。 

2．3服务期限：服务时间：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日（2027 年 1 月底前进行

项目的补充验收）。 

3．付款 

3．1 本合同以人民币付款（单位：元）。 

3．2 本合同款项按照以下方式支付。 

3．2．1 付款内容：（分期付款） 

3．2．2 付款条件： 

分两次付款。第一次，本合同签订后，乙方提供甲方 10%合同金额的履约保函，且乙方